
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е ТН О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й  С А Д  «Радуга»

368035, Х асавю ртовский  район т. 89289897259

с. Н овогагатли  raduga.novogagatli@mail.ru

П риказ №  16

30.08.2021 г.

О б изм енении О О П  Д О  и вклю чении в неё рабочей програм м ы  

воспитания и календарного плана воспитательной работы

М Б Д О У  д/с «Радуга».

Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 г. № 

304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ д/с «Радуга» в соответствие с 

действующим законодательством на основании решения педагогического совета 

(протокол от 24.08.2021 № 1)

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 

образования (далее -  ООП ДО) и включить в её состав рабочую программу 

воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы 

МБДОУ д/с «Радуга».

2. Рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы 

разместить на сайте МБДОУ д/с «Радуга» ООП ДО в редакции, 

утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.

3. С рабочей программой воспитания и календарным планом воспитательной 

работы ознакомить педагогических работников МБДОУ д/с «Радуга» с 

настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собою

Директор МБДОУ детский сад «Радуга» Хангереева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-27T11:37:55+0500




